17/05/2021 SEI/IFMG - 0843834 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=963012&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Diretoria Geral

Comissão Permanente de Afastamento de Capacitação Docente do Campus Ibirité
 Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32.407-190 - Ibirité - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 04/2021
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA AFASTAMENTO REMUNERADO DE DOCENTE PARA

PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU E PÓS-
DOUTORADO

A CPACD torna público o resultado preliminar da concorrência interna para afastamento remunerado de
docentes para participação em Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu e Pós-Doutorado, prevista no edital
04/2021:

CLASSIFICAÇÃO DOCENTE N1 N2 N3 N4

TOTAL

(calculado de acordo com os pesos
previstos na resolução nº 07/2021)

1º Ana Cristina
Magalhães Costa 30 30 30 12,825 145,65

2º Bárbara Mara Ferreira
Gonçalves 12,5 12,5 4 13,915 69,33

Ibirité, 17 de maio de 2021.

Ibirité, 17 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Ivan Reinaldo Meneghini, Membro da Comissão, em
17/05/2021, às 13:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Diogo Sampaio Cesar Souza, Membro da Comissão, em
17/05/2021, às 13:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Elizabeth de Freitas, Membro da Comissão, em
17/05/2021, às 14:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

17/05/2021 SEI/IFMG - 0843834 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=963012&infra_sistema=1… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Robert Luiz Gomes, Presidente da Comissão, em
17/05/2021, às 14:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 0843834 e o código CRC B1C748C9.

23825.000311/2021-11 0843834v1